Mons Floris idem habens statutum , de quo in particula 107. Mons Scudulus , ubi idem reperitur per statutum determinatum , ut in particula 116. Montianum B. Planum Miletii . Roncofreddum B. ubi feminarum exclusio pariter per statutum cavitur , ut in particula 141. Roverfanum . Saludecum . Sanctus Joannes in Galilea . Sanctus Archangelus , ubi masculis per feminarum exclusionem , à statuto providetur , ut videre est in particula 144. Sanctus Martinus in Conventu . Sanctus Maurus . Savignanum . Scorticata . Soglianum . Solarolum . Survivolum B. Tornanum . Tusignanum B. Verucchium .

De Gubernio Marchiæ , vulgo Maceratae .

Celebrem quidem indifferenter Marchia Anconitanæ Provinciam reddunt frugum , præfertim triticæ copia , Alma Domus Lauretana , & portus Anconitanus ; in renfibus vero non minus celebrem illam reddunt Ägidiana Constitutiones , quæ vulgo Constitutiones Marchiae appellantur ; it autem provenit non ex eo , quod Cardinalis Ägidius sub Innocentio VI. illarum auctor , fuerit datum istius Provinciae Legatus , ut aliqui male opinantur , quoniam fuit Legatus à latere in universa Italia , sed quia dictæ Constitutiones publicam lucem primo post annos centum , & ultra receperunt in Äsina Civitate , deinde ad alios annos centum , & ultra innovataz , atque in parte immutata fuerunt per Cardinalem Plum de Carpo nuncupatum , qui Marchia tantum fuit Legatus sub Paolo III. ut latius in particulari discursu super Ägidiana Constitut. circa appellations in possessoriis habetur , idcirco prodit nuncupatio . Latius vero ista Provincia se extendit , quam hoc Gubernium , de quo agitur , dum intra eandem quamplura sunt Gubernia in capite , five independentia , ut sunt illa Firmi , Anconæ , Alculi , Camerini , Montis alti , Äsii , Fabriani , & Fani , & alla ; ideoque istud nomen accipit à Provincia , ratione majoris partis , que sub illo cadit , atque vulgo dicitur Macerata , ex causa residentie in hac Civitate , in qua etiam Sextus V. Rotam , ad instar Rotæ Romanæ , erexit , cuius decisiones habentur apud Gratianum , & Thomatium ; non autem quod dicta Civitas aliquod jus Metropoliticum habeat , adeo ut effectum flaturorum , de quo agitur , dici valeat dominans ; nisi forte respectu aliquorum non considerabilium locorum in eius territorio , vel districtu existentium . Complebitur autem istud Gubernium Civitates Auximi , Macerata , Recineti , & Tolentini ; quamvis enim inter eis circumdarium adiut etiam Civitas Lauretana , nihilominus illa est sub Gubernio Protectoris Almae Douus , qui Gubernatorem ibi deputat . In dictis autem Civitatibus singillatim adest statutum feminarum exclusivum ob conservationem agnationis , ut de statuto Auximi videat est in calce in particula 8. de Statuto Maceratae in particula 90. de statuto Recineti , de quo etiam loquitur Burat. decr. 8. 38. sub num. 1. in particula 38. & de statuto Tolentini in particula 164. Opida vero , & loca considerabilia sunt .